
NÅR GODE FESTER 
BLIVER TIL 
DE BEDSTE MINDER

Nørretorv 57 I 4100 Ringsted I scandichotels.dk/ringsted

På Scandic Ringsted har vi opskriften på de rigtig gode fester. Uanset om det drejer 
sig om bryllup, jubilæum, fødselsdag, konfirmation eller en anden festlig anledning. 

På Scandic Ringsted er intet overladt til tilfældighederne. Fra din første henvendelse til 
gæsterne går glade herfra, står vi klar til at guide dig og opvarte dit selskab. Vi sørger for, 
at du får en fest, som er skræddersyet til dig. 

Vi kræser for detaljerne
I vores køkken ved vi, at det er de små detaljer, som gør den store forskel. Det kan du smage 
og se på hver eneste tallerken. Med kokkens anbefalinger, dine ønsker og vores erfaring, 
sammensætter vi sammen præcis den fest, du drømmer om og som giver dig og dine gæster 
en oplevelse, I aldrig glemmer. 

Vi glæder os til at byde jer velkommen
Book din festlige dag på ringsted@scandichotels.com, på telefon 57 61 93 00 – eller kig 
forbi til en rundvisning i lokalerne og en snak om mulighederne.
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HÅNDBOLD  
i Dansk Kabel TV Arena
Lørdag den 22. september – kl. 14.00 – damer 1. division
TMS RINGSTED – HORSENS HÅNDBOLD ELITE

Onsdag den 26. september – kl. 19.30 – herre liga
TMS RINGSTED – BJERRINGBRO-SILKEBORG

v/ Søren Bak
RINGSTED  TLF. 57 67 46 00      
www.home.dk EJENDOMSMÆGLERKÆDE FOR DANSKE BANK KONCERNEN
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DIT LOKALE REJSEBUREAU
Busrejser · Flyrejser · Udflugter · Krydstogter · Rundrejser 
Grupperejser · Erhvervsrejser

Egon’s Rejsebureau · Industrivej 25 · 4200 Slagelse
Telefon 7020 1847 · www.egons-rejser.dk

Den overståede sæson 2017/18 
sluttede med et sandt skadeshelve-
de hos 1. divisions damerne i TMS 
Ringsted. Den ene skade kostede 
desværre Ida Kingo muligheden for 
at spille håndbold, da hun ikke kunne 
blive den kvit.

Ud over Ida’s skade, mistede vi også 
Natascha Wollesen grundet studie-
plads i Aalborg. Så vores brede trup, 
som vi bevidst havde samlet for at 
undgå at blive for tynde i truppen, var 
pludselig lidt væk. Dertil kan vi yder-
ligere lægge at Amanda og Emma 
Navne var ude med længerevarende 
skader. 

Men tingene lysner for truppen. 
Først og fremmest er der fremskridt 

hos Emma og Amanda, som forven-
tes at blive klar omkring sæsonstart 
den 15/9. 

Der er dog også tilgang til truppen, 
vi har hentet en ny playmaker Emma 
Dahl i Ajax, en ung spiller som i skal 
glæde jer til at se på banen. 

Sammensat med at vi har hentet 2 
1. divisionsprofiler i Julie Frilund fra 
Lyngby og Louisa Mittet fra Roskilde, 
ser det pludselig meget fornuftigt ud, 
og vi har igen den bredde i truppen 
vi ønsker. 

Der er endnu et nyt ansigt, som i 
kommer til at se i den grønne trøje i 
kommende sæson. Julie Gottschalk-
sen, der er kommet til truppen på 

højre fløj. 

Vi glæder os til en sæson, hvor vi 
lægger endnu et lag på, og går efter 
en placering i top 5. Derudover er 
det et klart mål for os, at vi i endnu 
højere grad skal kunne true topholde-
ne og skal kunne gå ind til alle kam-
pe for at vinde. Dette bliver allerede 
testet i 1. runde, hvor favoritten til 
rækkens 1. plads fra Horsens kom-
mer på besøg. 

Vi håber at se en masse mennesker 
i hallen sæsonen igennem. 

Cheftræner
Dennis Jensen

Det lysner  
hos damerne

Julie 
Frilund

Louisa  
Mittet

Emma  
Dahl

Julie  
Gottschalken

TMS 
Ringsted
Damer 1. Div.
2018/19
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BORUP KEMI ER HOVEDSPONSOR FOR TMS RINGSTED DAMER OG HERRER I SÆSON 2018/2019.

NÅR TMS RINGSTED LØBER PÅ BANEN, ER BORUP PÅ PLETTEN
Vi ønsker håndbold drengene og -pigerne fra TMS Ringsted held og lykke, og håber de 
rammer plet med en masse sejre. Vi er stolte over at være sponsor for en håndboldklub i 
rivende udvikling – og ønsker de grønblusede held og lykke med sæsonen. Borup Kemi’s 
sortiment af rengøringsprodukter er stort og dækker alle behov til de danske husholdninger.

Besøg os på borupkemi.dk eller Facebook “Gør det selv – bedre” og få en 
masse tips og tricks til rengøring.
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Fuld faglig tryghed i Danmarks billigste fagforening med a-kasse for alle
www.detfagligehus.dk | tlf. 7020 2064 | sms BILLIGST til 1231*

Fagforening 
og a-kasse  pr. md.

kun 542 kr.

Fuld
faglig tryghed
- bare meget 

billigere

gratis fagforening
Det Faglige Hus er Danmarks billigste fagforening 
med a-kasse for alle. Prisen er kun 541 kr. pr. måned. 
Bliver du medlem i både fagforening og a-kasse, er 
fagforeningen gratis de første 3 måneder.

Matilde Uldahl
Hotlinekonsulent

Du får det samme Få 1.000 kr. til din klub
Melder du dig ind i Det Faglige Hus, og oplyser du på 
indmeldelsen, hvilken klub du ønsker at støtte, sender 
vi 1.000 kr., når du har betalt dit første kontingent. Vi 
indgår aftaler med alle klubber og foreninger.

Du er garanteret de samme ydelser og mindst den
samme service, som du får i andre meget dyrere
fagforeninger og a-kasser. Vi går ikke på kompromis 
med servicen.
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TMS Ringsted er stolt over at kun-
ne præsentere en ny hovedsponsor 
for ungdomsafdelingen op til den 
kommende sæson. Brian Madsen, 
som står bag Peugeot bilforhand-
ler i både Slagelse og Ringsted, har 
tegnet et erhvervssponsorat hos 
TMS Ringsted. Sponsoratet bety-
der, at Brian Madsen vil være med 
til at pryde TMS Ringsted ungdoms 
spilletrøjer de kommende sæsoner. 

Det nye hovedsponsorat betyder, 
at når TMS ungdom løber på banen 
fra og med sæsonen 2018-2019, 
bliver det med Peugeot Slagelse 
og Ringsted på spilletrøjerne. Bri-
an Madsen og TMS Ringsted ung-
doms værdigrundlag passer sær-
deles godt sammen, hvor nogle af 
de bærende elementer er at skabe 
et åbent, rart og trygt træningsmil-
jø med sammenhold og fællesskab. 
Brian Madsen vil med sit sponsorat 
være med til at støtte ungdommen 
hos TMS Ringsted:

- ”Vi er glade for samarbejdet med 
TMS Ringsted og dermed være 
med til at støtte lokalsporten. Det 
er vigtigt for os, at unge menne-
sker kan være sammen og dyrke 
deres interesser fremfor f.eks. at 
hænge på gaden og spilde deres ta-
lent. Samtidig tror vi på, at sporten 
vil kunne give de unge mennesker 
en værdifuld ballast fremover, ved 
at leve livet som sportsfolk med 
ambitioner, drømme og mål. Det 
er rart at se unge mennesker have 
et sted, hvor de kan være sammen 
omkring en fælles interesse og op-
nå deres drømme – omend det så 
er at spille fodbold i Slagelse, eller 

gå til håndbold i Ringsted”.  

Hos TMS Ringsted er der også til-
fredshed med det nye samarbejde:

- ”Vi er rigtig glade for, at netop en 
stærk lokal virksomhed, som Brian 
Madsen og Peugeot ønsker at bak-

ke op om TMS Ringsted og vores 
ungdomsafdeling. Det er herligt, 
når byens erhvervsliv kan se vær-
dien i at købe markedsføring i klub-
ben, hvilket signalerer vigtigheden 
af at have en stærk lokal base om-
kring klubben”, udtaler formand for 
TMS Ringsted, Henrik Dudek

Brian Madsens Peugeot-forretning 
kan besøges på Skovsøviadukten 
1b i Slagelse eller Møllevej 2 i Ring-
sted. Mere information på hjem-
mesiden brianmadsen.info 

Sponsornyt

BLIV MEDLEM AF HÅNDBOLDVENNERNE I RINGSTED
Håndboldvennerne i Ringsted er en kreds af  
håndboldinteresserede, der søger at hjælpe/støtte  
håndboldafdelingens ungdomsafdeling

Medlemskab koster 225 kr. pr. år, og kan tegnes hos bestyrelsen. 
Ligeledes kan du hos bestyrelsesmedlemmerne tegne målatktier, og 
derigennem støtter du ungdomsafdelingen.
Ved tegning af målaktier deltager du i lodtrækningen om et rejse-
gavekort og om 20 gavekort til Ringsted Handelsstands forenings 
forretninger.

Kontaktperson:

Steen Pedersen, 
Østre Parkvej 88 
4100 Ringsted 
Telefon 57 61 32 95



FORKÆL DIG SELV –

OG EN DU HOLDER AF

Skodsborg.dk

SKODSBORG STRANDVEJ 139 • DK-2942 SKODSBORG • INFO@SKODSBORG.DK • +45 4558 5800
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– MONTERET AF SPECIALISTEN
VINDUER FOR LIVET

Vælg en certificeret VELFAC VinduesMester til at montere 
dine nye VELFAC vinduer. Så er du sikker på, at det bliver gjort 
professionelt. Kontakt os for gratis opmåling og rådgivning.

Nybygning, renovering
og vedligeholdelse.
T: 57 61 7-9-13 
www.7-9-13.net

Dygtige og motiverede 
fagfolk til byggeri  
og industri

Tlf. +45 7020 9043
www.viktech.dk

MEDLEM AF
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Oprykningen til Håndboldligaen var 
ikke mange timer gammel, før 
TMS Ringsted kunne offentliggøre 
endnu en ny spiller til de næste 
sæsoners trup. En af disse spillere 
er stregspilleren Andreas Ma-
gaard, som kom til klubben fra 
GOG, hvorfra Andreas Magaard 
skiftede til TMS på en toårig kon-
trakt inden sæsonstarten. Vi har 
haft en snak med Andreas, netop 
for at lære ham at kende som per-
son, samt hans tanker omkring 
TMS Ringsted.

Andreas Magaard sætter selv ord 
på sit skifte til TMS og fortæller 
blandt andet om baggrunden for 
sit skifte:

”Der trængte til at ske noget nyt 
for mig. Jeg har i mange år spillet 
hos GOG, og det var på tide med 
noget fornyelse. Derudover har 
jeg haft planer om at flytte til Sjæl-
land, bl.a. på baggrund af studier, 
og derfor passer TMS Ringsted 
perfekt for mig. Jeg har samtidigt 
kun hørt godt om klubben, hvor 
der er styr på tingene og et godt 
træningsmiljø. Jeg glæder mig 
derfor rigtig meget til denne sæ-
son”.

Andreas er 20 år gammel og er 
opvokset på Sydfyn kun 10 km fra 
Svendborg. Skolemæssigt har An-
dreas ligeledes haft sin skolegang 
på Fyn, hvor han er dimitteret fra 
Oure Kostgymnasium. Andreas 
fortæller, at han på nuværende 
tidspunkt holder et sabbatår, for 
at kunne fokusere på håndbolden. 
Det er dog planen, at han, måske 
på et senere tidspunkt, vil vende 

tilbage til studierne. Andreas for-
tæller selv: ”På nuværende tids-
punkt ved jeg ikke rigtig, hvad det 
er jeg ønsker at studere. Der er 
dog rigtig fine muligheder for at 
studere på Sjælland, og samtidigt 
er Ringsted godt placeret i forhold 
til studierne. Her er der f.eks. rig-
tig gode muligheder i Københavns-
området, eller måske i Roskilde på 
RUC.” 

Andreas Magaard stiftede først 
bekendtskab med håndbolden, da 
han som U8-spiller startede med 
at spille håndbold i GOG. Andreas 
Magaard må derfor også betrag-
tes som værende en rigtig GOG’er, 
da han har spillet alle sine hånd-
bold år i GOG, inden han altså nu 
er skiftet til TMS Ringsted.

Da Andreas blev spurgt ind til, 
hvad han ser allermest frem til i 
sin tid med TMS Ringsted, er det 
da også med øje for sin fortid i 
GOG: ”Jeg glæder mig selvfølgelig 
til de store kampe, og få mulighe-
den for at spille for fyldte haller 
med et langt større publikum end 
jeg er vant til. Med min fortid i 
GOG vil disse kampe imod netop 
GOG dog også være noget særligt 
for mig personligt, hvor det altid 
er specielt at komme ”hjem” og få 
lov til at spille imod netop GOG. 
Derudover ser jeg også frem til, at 
få gjort mig en masse erfaringer 
fra ligaen. Jeg kommer med en 
baggrund som 2. divisionsspiller, 
hvor dette setup i ligaen er noget 
større. Forhåbentligt vil denne er-
faring, være med til at gøre mig til 
en bedre spiller”

Med sine efterhånden en del års 
erfaringer med håndbold, har An-
dreas også nogle gode minder om-
kring håndbold. Da Andreas blev 
spurgt ind til de bedste minder 
med håndbolden, svarer han: 
”puha, der er efterhånden en del. 
De minder, som dog nok står kla-
rest for mig, må være at vinde to 
gange U18 DM-guld, og så nok 
også VM-bronze med U-landshol-
det sidste år i Georgien”. 

 Da cheftræner for TMS Ringsted, 
Christian Dalmose bliver spurgt 

ind omkring Andreas Magaard, og 
hvad han er for en type spiller, er 
der da også kun rosende ord at 
spore. Hertil udtaler Christian Dal-
mose: ”Andreas er en mega god 
fyr. Hans energi og lyst til at lære 
gør, at han med tiden kan blive en 
rigtig god stregspiller. Magaard 
har jo været en del af U20 lands-
holdet og derfor også i vores data 
omkring spillere. Magaard skal 
være med os og spille med i diver-
se 2. divisionskampe. ”

Spillerprofil

TMS
Ringsted
Herre liga 
2018/19



➢ MR SCANNING

➢ RØNTGEN OG ULTRALYD

➢ FYSIOTERAPI

➢ TRÆNINGSCENTER OG PILATES

➢ KIROPRAKTIK

➢ HOVEDPINE

➢ HELBREDSUNDERSØGELSER

➢ DEXA SCANNING / KNOGLESKØRHED

➢ ASTMA, ALLERGI OG LUNGEMEDICIN

➢ EPILEPSI, SCLEROSE OG DEMENS

➢ STOFSKIFTESYGDOMME

Selandia Park 4    4100 Ringsted    selandiaklinikken.dk    70702218

Kontakt os for at høre om dine muligheder

Rugvænget 15 · 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 11 88

HÅNDVÆRKERBUTIK 
& TRÆLAST
ÅBNINGSTIDER:
MAN-TORS: 6:00-17:00
FREDAG: 6:00-16:00
LØRDAG: LUKKET

Rugvænget 15 · 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 11 88

HÅNDVÆRKERBUTIK 
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ÅBNINGSTIDER:
MAN-TORS: 6:00-17:00
FREDAG: 6:00-16:00
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TILBYDER:

MØDEFACILITETER
FEST

MAD UD AF HUSET
RING OG FÅ EN SNAK

CAFE FORNIS
TVÆRALLE 8

4100 RINGSTED

TLF. 57 61 46 42
MOBIL: 29 80 04 35

EMAIL: info@fornis.dk

MØD OS PÅ  
www.fornis.dk

Halvdelen af de penge jeg bruger 
på markedsføring er spildte.  
Problemet er at jeg ikke ved  
hvilken halvdel det er.
- John Wanamaker, 1874

- vi får din markedsføring til at give mening

”

”

www.sensemarketing.dk
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SKRIFTTYPE: FLORA-BOLD

DET FAGLIGE HUS

Nørregade 6 b

4100 Ringste d

Telefon 5761 4540

Statsautoriser et 

revisionsinteressentskab

www.ecovis.com

Tal med ek spertise...

Videncenter 
for revision
og rådgivning

Nørregade 6 b

4100 Ringste d

Telefon 5761 4540

Statsautoriser et 

revisionsinteressentskab

www.ecovis.com

Tal med ek spertise...

Videncenter 
for revision
og rådgivning

TMS Ringsted

KL. 19.30: HERRE LIGA

TMS Ringsted - Bjerringbro-Silkeborg
Kampens dommere:

Allan Theils og Dennis Stenrand

Følg TMS på klubbens hjemmeside

www.tms-ringsted.dk

KAMPSPONSOR

ONSDAG DEN 26. SEPTEMBER 2018

  1  Frederik Andersspm  
  4  Andreas Magaard 
  5  Anders Møller 
  6  Sebastian Thor 
  7  Mick Schubert
10  Mads Dudek 
11  Mikkel Tønners
12  William Asmussen 
14  Lasse Sinding  
17   Jakob Jessen  
18  Benjamin Pedersen 
21  Simon Omme   
25  Morten Jensen 
28  Michael Riis
31  Morten Nyberg Kristensen
54  Nicklas Selvig   
61  Oliver Klarskov 
88  Nicolai Nørager

 Træner: Christian Dalmose 
 Ass. træner: Per Wulff
 Holdleder: Peter Rasmussen/Morten Fager/ 
  Michael Kehr
Fysioterapeut: Simone Nielsen/Louise Jensen/ 
  Johnny Andreasen

Hold K V U T Score P

1 TTH Holstebro 4 4 0 0 140 - 115 8

2 GOG 4 3 0 1 123 - 110 6

3 Århus Håndbold 3 3 0 0 89 - 77 6

4 Bjerringbro-Silkeborg 4 2 1 1 117 - 119 5

5 Aalborg Håndbold 2 2 0 0 59 - 50 4

6 Skjern Håndbold 4 2 0 2 124 - 125 4

7 KIF Kolding 3 1 1 1 85 - 89 3

8 SønderjyskE Herrer 3 1 0 2 80 - 77 2

9 Skanderborg H 3 1 0 2 85 - 92 2

10 Ribe-Esbjerg HH 3 1 0 2 86 - 95 2

11 Nordsjælland H 2 0 1 1 56 - 57 1

12 Lemvig-Thyborøn H 3 0 1 2 77 - 90 1

13 Mors-Thy Håndbold 3 0 0 3 78 - 88 0

14 TMS Ringsted 3 0 0 3 73 - 88 0

Udstillerselskabet
Ringsted Messen I/S

VIBEVEJ 20 - RINGSTED - TLF. 57 66 25 00

VVS INSTALLATIONER    SMEDEARBEJDE
OLIEFYR- OG NATURGASSERVICE

�

Rugvænget 15 · 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 11 88

HÅNDVÆRKERBUTIK 
& TRÆLAST
ÅBNINGSTIDER:
MAN-TORS: 6:00-17:00
FREDAG: 6:00-16:00
LØRDAG: LUKKET
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FARVEBUEN
- fra boligdrøm til virkelighed

Farvebuen
+45 57 67 11 48

Møllegade 2 - 4100 Ringsted
info@farvebuen.dk

farvebuen.dk
SE 14411909

Åbningstider:

Mandag – Torsdag 9.00 – 17.30
Fredag 9.00 – 18.00
Lørdag 9.00 – 14.00

FARVEBUEN
- fra boligdrøm til virkelighed

Farvebuen
+45 57 67 11 48

Møllegade 2 - 4100 Ringsted
info@farvebuen.dk

farvebuen.dk
SE 14411909

Åbningstider:

Mandag – Torsdag 9.00 – 17.30
Fredag 9.00 – 18.00
Lørdag 9.00 – 14.00

FARVEBUEN
- fra boligdrøm til virkelighed

Farvebuen
+45 57 67 11 48

Møllegade 2 - 4100 Ringsted
info@farvebuen.dk

farvebuen.dk
SE 14411909

Åbningstider:

Mandag – Torsdag 9.00 – 17.30
Fredag 9.00 – 18.00
Lørdag 9.00 – 14.00

Åbningstider: Mandag – Torsdag 09:00 – 17.30
Fredag 9.00 – 18.00 - Lørdag 9.00 – 14.00



Enemærke &
Petersen a/s

- en go’ bilforbindelse!

FREJASVEJ 18     ·     DK-4100 RINGSTED
TELEFON: 57 61 44 88  ·  FAX: 57 61 77 88

www.jmas.dk

Jørgen Mølgaard A•S

Tinvej 12 - 4100 Ringsted - Tlf. 57 61 34 24

egon’s

www.henryhansen.dk

Rugvænget 15 · 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 11 88

HÅNDVÆRKERBUTIK 
& TRÆLAST
ÅBNINGSTIDER:
MAN-TORS: 6:00-17:00
FREDAG: 6:00-16:00
LØRDAG: LUKKET

egon’s Turist & Minibusser I/S Tel. (+45) 70 20 17 47 • Rejser Tel. (+45) 70 20 18 47 • egons@egons.dk • www.egons.dk

• Moderne busser i alle størrelser  • Handicap busser med lift
• Grupperejser - Messerejser  • Konferencebus med borde

EDC Ringsted  
Nørretorv 2  
4100  Ringsted 
Telefon: 57671999 
Telefax: 57672002 
e-mail: 410@edc.dk 

Bjerringbro-
Silkeborg

KL. 19.30: HERRE LIGA

TMS Ringsted - Bjerringbro-Silkeborg
Kampens dommere:

Allan Theils og Dennis Stenrand

Følg TMS på klubbens hjemmeside

www.tms-ringsted.dk

  1  Kasper Larsen
  4  Klaus Thomsen
  7  Nikolaj Øris Nielsen
  8  Mads Øris Nielsen
  9  Jacob Lassen
10  Johan Hansen
11  Sebastian Skube
16  Aljosa Rezar
17  Kasper Knudsen
18  Jesper Nøddesbo
19  Jens Dolberg Plougstrup
20  Oliver Larsen
22  Nikolaj Markussen
23  Stefan Hundstrup
29  Rasmus Thiemer-Jensen
32  Christian Holm
77  Michael V. Knudsen 

ONSDAG DEN 26. SEPTEMBER 2018

TM Jessen
- Din lokale tømrermester

BOLDSPONSOR

HASLEVVEJ 24 D  .  RINGSTED
TLF. 57 61 00 73  .  WWW.GULV-BYG.DK

 Træner/Headcoach: Peter Bredsdorff-Larsen
 Ass.Træner/Ass. Coach: Lars Møller
 Holdleder/Team leader: Niels Jørgen Ottesen
 Fysioterapeut/Physiotherapist: Tom Jensen
 Fysisk træner/Physical trainer: Søren Lavrsen 
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west-presenning.dk
Ringsted



Alt i tømrer-snedker 
arbejde

Haslevvej 24d · 4100 Ringsted
Tlf. 20 97 62 84 / 57 61 22 73

F O TOGRA F

PORTRÆTFOTOGRAF  ·  REKLAMEFOTOGRAF

WWW.EVANFOTO.DK

BOX 2 ·  4200 SLAGELSE

MOBIL  21 68 58 54 ·  STUDIE  58 52 51 85

F O TOGRA F

PORTRÆTFOTOGRAF  ·  REKLAMEFOTOGRAF

WWW.EVANFOTO.DK

BOX 2 ·  4200 SLAGELSE

MOBIL  21 68 58 54 ·  STUDIE  58 52 51 85

 
 

REVIS   RTEAMET.DK 
EjEnDoMS-

ADMInISTRATIon 
& REgnSKAb 
30 64 79 13 

CentrumKlinikken ApS
Tinggade 1
4100 Ringsted
Tlf. 57 61 00 86
www.centrumklinikken.dk

Tandlæge i øjenhøjde

&
GaverBy

en’s Specialiteter

Tinggade 12 - Ringsted - Tlf. 5331 4905 V/MALENE & LONE

BUTIKKEN MED DE MANGE 
SPÆNDENDE SPECIALITETER 
Kig ind og bliv inspireret 
• Gavekurve
• Chokolade
• Vin-Rom- Gin
• Special øl

VI KOMMER OVER
HELE SJÆLLAND

VI TA’R MÅL - VI MONTERER

SCHEIBEL TÆPPER
HASLEVVEJ 24 D . RINGSTED

TLF: 57 61 00 73 . WWW.GULV-BYG.DK

Masser af
fede hold

DØGNÅBENT
alle årets dage

powered by

Kom og prøv
vores nye 

med funktionel
træning for alle

niveauer! 

Fit&Sund Ringsted
Klosterparks Allé 10 (Ringstedet)
4100 Ringsted
ringsted@fitogsund.dk
56 76 73 66

Vælg opstart med
fitnessinstruktør

fysioterapeut
eller personlig træner
når du starter din træning

hos Fit&Sund! Medbring
annoncen og
spar 299,- på

din intropakke!
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Vi arrangerer selskaber til alle formål
kontakt os for uforpligtende tilbud på

ristorante@italy-italy.dk

Torvet 1 c
4100 Ringsted

Tlf.
57 61 53 53



TMS Ringsted

LØRDAG DEN 22. SEPTEMBER 2018

HÅNDBOLD I DANSK KABEL TV ARENA
KL.  14.00: 1. DIVISION DAMER

TMS Ringsted - Horsens H Elite
Kampens dommere:

Rasmus Skov Johannesson og John Rimmen Ziegler

  2  Siw Matras
  4  Julie Frilund
  6  Trine Mortensen
  7  Amanda Bothoft Dahl
  9  Anne Algreen
10  Katrine Thomsen
12  Julie Skipper
14  Kamilla Davidsen
15  Louisa Mittet
18  Emma Navne
19  Emma Dahl
38  Julie Hvidkjær Gottschalksen
55  Louise Wendelbo Lindeløv
77  Sofie Andersen

 Træner: Dennis jensen 
  Lasse Krøis
 Holdleder: Thomas Schultz

  1  Lærke Sofie Sørensen (M)
  2  Steinunn Hansdóttir
  4  Amanda Brogaard
  5  Laura Nørgaard 
  6  Camilla Madsen
  7  Mia Hoffensitz Møller
  8  Sofie Fynbo Larsen
  9  Nadja Lærke Jensen
10  Marie-Louise Søberg Nissen
16  Frederikke Mono Rasmussen (M)
20  Märta Hedenquist 
22  Camilla Sommer
23  Amalie Wichmann
24  Sofie Lund Nielsen
66  Charlotte Bisser
69  Marie-Louise Rahbek Sundgaard
77  Kathrine Kubicki
88  Emily Baunsgaard

 Cheftræner: Henrik Okkerstrøm
 Assistenttræner: Michael Jensen
 Holdleder: Jane Thomsen
 Keepertræner: Peter Krohn Andersen
 Fysisktræner: Kim Magnussen
 Fysioterapeut: Tobias Holland

Horsens H
Elite

Velkommen til sæsonens første hjemmekamp
Sæsonens første hjemmekamp er på pa-
piret også den sværeste. Et storsatsen-
de Horsens hold kommer på besøg, og vi 
får en virkelig svær opgave. 

Til et i forvejen stærkt hold er kommet 
Lærke Sørensen, som er ulandsholdsspil-

ler, i målet. Amalie Wichmann, Emily 
Baunsgaard og Amanda Brogaard i bag-
kæden, samt vores ”egen” Charlotte Bis-
ser på højre fløj. Derudover har Horsens 
flere store 1. divisionsprofiler, som godt 
kunne begå sig i ligaen, blandt andre So-
fie Fynbo i bagkæden og specielt Marta 

Hedenquist på stregen. 
Så det er et slagkraftigt hold vi møder. 

I skrivende stund drager vi i 1. runde til 
Hadsten, hvor vi forhåbentlig kan levere 
godt og få point med hjem, så vi har et 
godt udgangspunkt til dagens kamp. Vi 

tror som altid på en sejr, og vil give vores 
ene arm for 2 point i egen hule. 

Velkommen til Horsens, Tilskuere, Spon-
sorer og dagens dommerpar.

Dennis Jensen 
Cheftræner
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Malenes Blomster Shawarma King  

Kampprogram Damer 1. Div.
Dag Dato Tid Hold

Lørdag 22-09-2018 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Horsens Håndbold Elite

Lørdag 20-10-2018 Kl. 14.00 TMS Ringsted -  Fredericia Håndboldklub

Lørdag 10-11-2018 Kl. 14.00 TMS Ringsted - AGF Håndbold

Lørdag 01-12-2018 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Odense-Otting Håndbold

Lørdag 08-12-2018 Kl. 16.15 TMS Ringsted - Vendsyssel Håndbold

Lørdag 19-01-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - SønderjyskE 

Lørdag 26-01-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Gudme HK

Lørdag 16-02-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Roskilde Håndbold

Søndag 03-03-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - DHG

Lørdag 16-03-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Hadsten Håndbold

Lørdag 30-03-2019 Kl. 16.15 TMS Ringsted - Bjerringbro FH

Kampprogram Damer 2. Div.
Dag Dato Tid Hold

Søndag 23-09-2018 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Ajax København 2

Søn 14-10-2018 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Furesø Håndbold

Søndag 28-10-2018 Kl. 00.00 TMS Ringsted - BK Ydun

Søndag 11-11-2018 Kl. 00.00 TMS Ringsted - KSI 

Søndag 25-11-2018 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Lyngby HK  

Søndag 02-12-2018 Kl. 00.00 TMS Ringsted - FIF 2

Søndag 16-12-2018 Kl. 00.00 TMS Ringsted -Helsingør Håndbold

Søndag 06-01-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Roskilde Håndbold 2

Søndag 20-01-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Rødovre HK

Søndag 03-02-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - HIK

Søndag 03-03-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Brøndby HK

Søndag 10-03-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - AB

Søndag 31-03-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Herlev/Hjorten Håndbold



Sygeforsikringen ”danmark” yder tilskud til fysioterapi ved et 
smerte- og funktionsproblem - en skavank. 
Visse sundhedsforsikringer yder tilskud til fysioterapibehandling.

10 min

48
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Kampprogram Herre liga
Dag Dato Tid Hold

Onsdag 26-09-2018 Kl. 19.30 TMS Ringsted - Bjerringbro-Silkeborg 

Onsdag 10-10-2018 Kl. 19.30 TMS Ringsted - TTH Holstebro

Lørdag 03-11-2018 Kl. 16.10 TMS Ringsted - Aalborg Håndbold

Onsdag 21-11-2018 Kl. 19.30 TMS Ringsted - Århus Håndbold

Fredag 30-11-2018 Kl. 19.30 TMS Ringsted - Skjern Håndbold

Lørdag 08-12-2018 Kl. 14.00 TMS Ringsted - KIF Kolding

Lørdag 22-12-2018 Kl. 16.00 TMS Ringsted - SønderjyskE Herrer

Onsdag 06-02-2019 Kl. 19.30 TMS Ringsted - Skanderborg Håndbold

Fredag 22-02-2019 Kl. 19.30 TMS Ringsted - Nordsjælland Håndbold

Fredag 08-03-2019 Kl. 19.30 TMS Ringsted - Ribe-Esbjerg HH

Lørdag 30-03-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Lemvig-Thyborøn Håndbold

Kampprogram for Herrer 2. division
Dag Dato Tid Hold

Søndag 23-09-2018 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Team Sydhavsøerne 2

Søndag 07-10-2018 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Roskilde Håndbold

Søndag 14-10-2018 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Hillerød Håndbold Klub 2

Søndag 04-11-2018 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Korsør Slagelse Eliteh.

Søndag 25-11-2018 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Dalby G&IF

Søndag 09-12-2018 Kl. 00.00 TMS Ringsted - BK Ydun

Søndag 06-01-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - IF Stadion

Søndag 27-01-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Furesø Håndbold

Søndag 24-02-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Amager SK

Søndag 10-03-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - FIF

Søndag 24-03-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Næstved/Herlufsholm

GODE OPLEVELSER 
TIL ALLE

Få det optimale ud af 
din WiFi-forbindelse.

BESTIL 
WIFI-TJEK

499 kr.RING TIL OS 
43 32 47 00



 
Billetter på www.billetnet.dk 
eller ring til 70 15 65 65

Vel mødt til en god oplevelse 
i Ringsted Kongrescenter

Lars Lilholt ś Storyteller-kon-
certer blev i sin tid startet 
som en mulighed for at høre 
hans sange i akustiske, inti-
me, indendørs og afdæmpede 
versioner med de dertil høren-
de historier.
For sangene er ikke grebet ud 
af den blå luft. De har alle til-
knyttede underfundige fortæl-
linger fra Lilholts efterhånden 
lange liv.
I story teller konceptet er 
grundstammen fra Lilholt 
Band med i et intenst og stil-
færdigt sammenspil. hvor der 
bliver givet plads til at lade in-
strumenterne tale i en skrø-
belig balancegang mellem en-
kelhed og kompleksitet:

Repertoiret bliver fra hele 
bagkataloget samt fra det ny-
este album som udkommer i 
foråret 2018.
Lars Lilholt er en dansk kunst-
ner, der i årevis har kunnet 
samle alle generationer over 
hele landet. En erfaren sangs-
kriver med et kæmpe stort 
talent for at bruge det danske 
sprog og en evne til at kom-
munikere gennem enkle melo-
dier med et rodnet dybt nede i 
både folkemusikken, rockmu-
sikken og den klassiske musik.
 Billetpris: 
295 kr. ekskl. gebyr
 Køb billetter via: www.
ringstedkongrescenter.dk 
eller www.ticketmaster.dk

Jan Gintberg har i forbindelse 
med offentliggørelsen af den 
nye LIVE turné i 2018 tilføjet 
følgende statement omkring 
showet og titlen:

”Synes bestemt at jeg havde 
gjort det klart? Jeg føler mig 
misforstået på det groveste. 
Jeg har tænkt mig at rede 
verden. Ikke redde den for 
fanden!

En vovet vandondulation. En 
satanisk sjov studsning. En 
for fr iskende hovedbunds-
friséring. Og så bliver det en 
personlig tvangsindlæggelse 
for mig.

Den her klode fortjener at få 
håret sat lidt op! Det er trods 
alt også MIN verden og hvis 
det hele alligevel skal gå i lort 
må det vel gerne ske i en no-
genlunde præsentabel t il -
stand ikk’?” udtaler Gintberg 
fra sin hemmelige skrivelejr i 
Panama.

Billetpris: 
320 kr. ekskl. gebyr

Køb billetter via: www.
ringstedkongrescenter.dk 
eller www.ticketmaster.dk

Oplev en helt speciel julekon-
cert, nemlig julekoncerten 
Sound of Christmas med et 
ekvilibristisk hold af sangere 
og musikere.

Der jongleres med de gamle 
julesange, og traditionen får 
et nyt skær, når holdet bag 
Sound of Christmas synger til 
de yngre generationer – uden 
at lade det ældre publikum i 
stikken.

Julesangene smelter sammen 
i fede vokalarrangementer og 
tilsættes dans, humor og gim-
micks, der udfordrer publikum 
i et univers, som alle kan være 

med på.

Holdet bag Sound of Christ-
mas er Annette Heick, Mikkel 
Schrøder og Maria Lucia. 
Med sig har de Danmarks 
bedste juleshowband med 
blandt andre Andreas Lund 
(guitar) og Mikkel Riber (bas) 
fra DR’s symfoniorkester.

Billetpris: 
A-billet 395 kr. ekskl. gebyr 
B-billet 375 kr. ekskl. gebyr 
C-billet 355 kr. ekskl. gebyr

Køb billetter via: www.
ringstedkongrescenter.dk 
eller www.ticketmaster.dk

Onsdag 24. okt. 2018, kl. 20.00

Lars Lilholt 
Storyteller
”Kapitel 3”

Fredag 09. nov. 2018, kl. 20.00 

Gintberg 
Re(d)der Verden

Lørdag 01. dec. 2018, kl. 20.00

Sound Of  
Christmas
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Sørupvej 26 · 4100 Ringsted
Tlf.: 57 64 30 02 · www.sorup.dk · hotel@sorup.dk

Hold kursus, konference, ferie eller fest
på charmerende herregård med afslappet atmosfære

102 VÆRELSER & RESTAURANT
102 dobbeltværelser alle med bad, tv og gratis WIFI.

Hovedbygningen rummer den hyggelige restaurant som består af flere rum. 
Herfra er der en flot udsigt over sø og voldgrav.

KONFERENCER
(Vi har statens konferenceaftale)

16 lyse konferencelokaler med plads til op til 450 personer.
Priser fra kr. 1.845,- for 1 konferencedøgn i enkeltværelse.

Dagmøde fra kr. 595,-

SELSKABER
8 selskabslokaler med plads til fra 20 til 400 i et lokale.

Helaftensarrangement fra 935,- per kuvert. 

WEEKENDOPHOLD
Fredag eller Lørdag:

Eftermiddagskaffe/te med kage
Velkomstdrink, dagens menu 3 retter, aftenkaffe/te 

Overnatning i dobbeltværelse. Næste morgen: Stor morgenbuffet
Pris per person i dobbeltværelse kr. 895,-

GODE FERIETILBUD: VINTER & PÅSKEFERIE:
VINTERFERIE: 5. februar til 3. marts 2017 PÅSKEFERIE: 15. marts til 2. april 2017

MINIFERIE 
2 x overnatning, 2 x stort morgenbord, 2 x dagens menu 3 retter eller buffet efter 

køkkenchefens valg kr. 995,- pr. person i dobbeltværelse. 
TILLÆGSPRISER PÅ OVENSTÅENDE FERIETILBUD: 

Enkeltværelsestillæg 195,- per nat. 
Tillæg ved overnatning lørdag nat 

Børn: Under 12 år halv pris i egen seng på forældres værelse, 
6 år overnatter gratis i forældres seng, vi har børnemenuer. 

AKTIVITETER
Skoven, parken, haverne, søen og voldgraven inspirerer til dejlige

gå- eller løbeture og giver mange muligheder for udendørs aktiviteter.
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Ringsted rykker dine boligdrømme nærmere
For en ejerbolig på 255 m2 koster i gennemsnit
det samme som en bolig på 80 kvm i København.

Ringsted rykker nærmere på hovedstaden
Ikke fysisk. Men fra slutningen af 2018 kan du
med den nye Ringstedbane nå til København
på cirka 30 minutter.

Ringsted rykker ind i fremtiden
Vi forbereder os i hvert fald på den. Lige nu
investerer kommunen 40 mio. kr. i skolerne, 
25 mio. kr. i daginstitutionerne, 40 mio. kr. 
i bymidten, 35 mio. kr. i sportscenter og 
35 mio. kr. til nyt sundhedscenter.

www.ringstedrykker.dk

NYD DANSK BLACK  
ANGUS OKSEKØD
HVER FREDAG. SPIS HVAD DU KAN 169,-

Nu kan du hos Scandic Ringsted nyde mørt og lækkert Black Angus oksekød fra 
dansk, fritgående kvæg inkl. salatbar, dagens kartoffel og saucer for kun 169 kr. 
pr. person. Børn under 13 år spiser til halv pris. 

Tag familien med og oplev vores restaurant.

Book bord på telefon 57 61 93 00.

Nørretorv 57 | 4100 Ringsted | scandichotels.dk/ringsted
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Thestrup

Tøjsponsor for
TMS Ringsteds herrer i

Håndboldligaen

Vi har maskinerne 
 - du har hænderne

Maskiner til store og små projekter
Skal der anlægges en have, ryddes sne eller bygges et  
højhus, så har vi maskinerne og materiellet.
LOXAM RENTAL har alt i anlægs- og byggemaskiner,  
liftmateriel og mandskabsskure.
Lad os bidrage til, at dit projekt bliver en succes med  
vores topmoderne og brede kvalitets sortiment.

Den gode dialog
Kom forbi til en snak i en af vores 18 afdelinger eller ring til 
os og få et tilbud på din lejeløsning. 

Aalborg         Hillerød  Odense       Viborg 

Bårse         Holbæk     Roskilde       Århus 

Frederikssund        Kalundborg     Sakskøbing

Greve         Karlslunde  Slagelse 

Herning         Lynge  Sønderborg

Loxam A/S  •  Tlf. 70 15 44 00  •  www.loxam.dk
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